PAGE  

[image: image1.png]



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2016





                                              № 50/14  / 
Об установлении индивидуальных тарифов 

на услуги по передаче электрической энергии 

по сетям ООО «ЕвроСвет»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 № 861 «Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств (энергетических установок) юридических и физических лиц к электрическим сетям», Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004  № 20-э/2, департамент цен и тарифов  администрации Владимирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям ООО «ЕвроСвет» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Заместитель председателя правления
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области




М.С. Новоселова
Приложение

к постановлению департамента

цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 26.12.2016 № 50/14
Индивидуальные тарифы
на услуги по передаче электрической энергии
для взаиморасчетов между сетевыми организациями

(НДС не облагается)
	№ пп
	Наименование сетевых организаций
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	руб./кВт·мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Филиал "Владимирэнерго" ПАО "МРСК Центра и Приволжья" - ООО "ЕвроСвет"
	144,31049
	0,00000
	0,50468
	144,17983
	0,00000
	0,50468


